
OBSAH

oBEcNÉ  PoZNÁMKY

obecné  poznámky pro kapit o| u
, , Tech n ické  ú daj e, .  . ' . ' . ' , 4 ' 2

HMoTNosT|  A RoZMĚRY

MontáŽní  body pro taŽné
zaří zen í *  . ' . ' . ' . . . ' . ' ' . . ' . ' . ' . '  4 .4

I DENT|  F|  KAČ NÍ  Úonle VozlDLA

| dent i f ikač ní  ú daj e vozid | a . . . ' '4 '5 -  4 '6

PARAMETRY MOTORU

ZáŽeh o v ý  m o t o r  1  , 2 |  4 0  k W. . . . ' . ' . . . 4 . 7

ZáŽehový  m ot or  1  , 2 |  47  kW. . . . ' . . . . . 4 . 8

Záž ehový  m ot or  1  , 416v  55  kW. ' . 4 . 9

ZáŽehový  motor 1 ,416v 55 kW.
Au t om at ická p řevodovka . . . . . . . . . . . . '  4 .  1  0

ZáŽehový  mot or  1,4 16v 74 kw  . '  4.11

Vznět ový  m ot or  SD|  1 , 9  47  kw  ' . '  4 '12

Vzn ět o v ý  m o t o r TD|  1 , 9 7 4  k W. . . 4 . 1 3

Vznět ový  mot or  TD|  , l ,9 96 kw  . ' .4 '14

TECHN| cKÉ  Úon . le

Ro zm ěr y  . . . . . ' . . . . . . . ' . ' . ' . . 4 . 1 5

Ob j e m y . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .  4 . 1 5

Tlaky  huš t ěn í  pneum at ik . . . . . . . ' . . . . . .  4 '1  5

TEcHNlcKÉ  Úoue 4 . 1



TEcHNlcKÉ  Úout

obecná ust anovení

NebudeJi  řeč eno j inak '  t ý kaj í  se vš ech .
ny ní ž e uvedené  ú daje vozide!  se stan.
dardn im  vybaven í m .

U vozidel se zv| áš tní m vybavení m a vozi.
del  u r č ený ch  kvý vozu  do j iný ch  zem í ,  se
m ohou uvedené  hodnot y  ! iš i t .

Předesí | ám e,  Že sm ěrodat né  j sou  ú daj e
uvedené  v  t echn ické m  prů kazu  vozid | a.

Paramet ry motoru
Typ motoru,  kt eým j e Vaš e vozidlo vyba.
veno, j e vyznač en v Plánu kont roly a ú drž -
by ( servisní  kní ž ce)  a v t echnické m prů .
kazu.

Výkon
Hodnoty p| at í  pro vozid| a bez zv| áš tní ho vy-
baven í  sn iŽu j í cí ho vý kon ,  j ako např.  k | im a-
t izacé ,  | apač e neč istot ,  zv| áš tní š iroké  pne-
um at iky  apod.

Spot řeba pal iva

Spot řeba pa| iva a obsah emisí  j sou měře-
ny podle normy 93/ 116/ EG pro pohotovost -
ní  hmotnost  vozid| a.  Pro stanovení  spot ře-
by j e vozid| o t estováno na vá| cové  brzdě
ve dvou rů zných cyk| ech za nás| eduj í cí ch
p od m í n ek :

O Měst ský  cyk lus -  m ěří  se od  st udené ho
star t u motoru.  Poté  j sou simu| ovány pod-
m í nky podobné  m ěst ské m u provozu .

o Mim om ěst ský  cyk | us -  sim u | u j í se r oz-
j ezdy a brŽdění přivš ech rych| ostní ch stup-
n í ch ,  p od ob n ě j ak o  v  b ěŽn é m  p r ov ozu .
Rych | ost  j í zdy  se m ění  m ezi  hodnot am i
0  -  1 2 0  k m / h .

.  Kombinovaná spot řeba -  vychází  zvá-
Žené ho prů měru,  uvaŽuje se37oÁ zastou-
pen í  m ěst ské ho a 63%  zast oupení  m im o-
městské ho cyk| u.
o Úroveň emisí  co,  se zj iš ť uj e zvý Í uko-
vý ch  p | ynů  při  zkouš en í vozid | a na vá| cové
brzdě simu| ací  j í zdy v městské m a mimo-
městské m reŽimu. Vý Í ukové  p| yny se ana-
| yzu j í  a m im o j iné  se st anoví  hodnot a em i-
sí  Co' .

Upozorněn í
.  Hodnoty spot řeby pa| iva a emisí  p| at í  pro
pohotovostní  hmotnost  vozid| a se základ-
ní  výbavou. U vozide|  se zvláš tní  výbavou
j e pohot ovost n í  hm ot nost  vyš š í  a v  dů s| ed-
ku  t oho m ohou u r č ované  hodnot y  | ehce
vzrů st .  Pro zj iš t ění  přesné  specif ikace Va-
š eho vozid| a se obrať t e na pracovní ky za-
stouoení  SEAT.
o St y| j í zdy' st av vozovky,  podmí nky provo-
zu,  poč así  a t echnický  stav vozid| a ovlivňuj í
spot řebu pa| iva a skuteč né  hodnoty spot ře-
by se od uvedených hodnot  zpravid| a | iš í .

Hmot nost i

Upozornění
Uvedené  hmotnost i p| at í  pro vozid| a urč e-
ná k 4ivozu do zemí  Evropské ho spo| eč en-
ství .  Hmotnost i vozide|  urč ených pro ostatní
země se mohou I iŠ i t .  Rozhoduj í cí j sou ú da-
j e uvedené  v t echn ické m prů kazu vozid | a.

4 . 2 )BECNÉ  P)ZNÁMKY



TECHNrCKÉ  Úour

Pozor

o Uvedené  hodnot ym axlm á| n í ch  do.
volených hmotnost í  a zahiž eni náprav
nesm í  bý t  v  ž ádné m  pří padě překro.
č eny .  v iz t abu lky  na následu j í cich
st ranách .
o Pamatuj t e'  ž e při přepravě t ěŽkých
nák ladů  se zm ění  poloha t ěž iš t ě vo.
zidla.  Tomu j e t řeba přizpů sobit  rych.
lost  a st y ! j í zdy .

. Při nakládáni zabezpeč te zavaza.
d | a t ak ,  aby  se v  p ří padě prudké ho
brž děn í  nem oh lo ž ádné  z n ich  uvoln i t
a vn iknou t  do prost oru  pro cest u j í ci .
Pokud j e t řeba,  použ i j t e vázací  oka* '

T l ak y  h u š t ěn í  p n eu m at i k

Hodnot y  zde uvedené  znam enaj í  správný
t | ak  huŠ t ěn í  pneum at ik  ve st udené m  st avu .
Nesn iŽu j t e p rot o vyš š í t lak  zahřát ý ch  pneu-
m at ik .

Pozor

Správný  t lak huš tění  pneumat ik j e ve.
! lce dů lež i t ý ,  zej m é na pak při  vyso.
kých rych| ostech j í zdy' Tlak by mě|  bý t
kon t ro | ován  nej m é ně j ednou m ěsí č .
n ě.

Hm o t n ost i  p ří v ěsu

Zat í ž eni taž né ho zaiizeni

Maxim á| n í  dovo| ené  zat í Žen í  ( ve sv is| é m
sm ěru)  ku | ové ho č epu  t aŽné ho zaří zen í  j e
5 0  k g .

Min im á| n í  zat í Žen í  ku | ové ho č epu  m usí  č i -
n i t  alespoň  4%  sku t eč né  hm ot nost i  p ří vě-
su '  Nem usÍ  bý t  vš ak vyš Š í  neŽ 25 kg .  Do-
poruč u j em e vyuŽí vat  m axim á| n í  povo| ené
zaÍ í Žení  konst rukce.

Upozorněn í

Uvedené  hm ot nost i  p | at í  p ro vozid | a,  u r č e-
ná k vývozu do zemí  Evropské ho spo| eč en-
st ví '  Hmotnost i vozide| ,  urč ených pro ostat -
n í  zem ě,  se m ohou | iš i t .  Rozhodu j í cí  j sou
Údaj e uvedené  v  t echn ické m  prů kazu  vo-
zi d l a .

o Z dů vodů  bezpeč nost i nejezděte rych-
| ost í  vyš š í '  než  80 km / h ,  a t o  an i  v  zem í ch
s vyš š í  dovo| enou  r ych | ost í '
o  Vzh | edem  ke zv | áš t n í m u a dop| ň kové m u
vybaven í  někt eý ch  m ode| ů  -  např.  k | im at i -
zace,  st řeš n í  okno,  t aŽné  zaří zen í  apod.  -
se pohot ovost n í  hm ot nost  vozid | a zvyš u j e
a Úm ěrně t om u k | esá uŽi t eč ná hm ot nost .

Pozor

o Pamatuj t e,  Že při přepravě t ěž kých
nák ladů  se zm ění  poloha t ěž iš t ě vo.
zid I a.  Tom u j e t řeba přizpů sob l t  r ych .
lost  a st y l j í zdy .
o Při nakládání  zabezpeč te zavaza.
d | a t ak ,  aby  se v  p ří padě prudké ho
brž děn í  nem oh| o Žádné z n ich  uý o| n i t
a vniknout  do prostoru pro cestuj í cí '
Pokud j e t řeba, použ ij t e vázacl oka* .

)BECNÉ  P)ZNÁMKY 4 . J



TECHNI CKÉ  Úoerc

Mont áž  kulové ho ěepu t až né ho zaří zeni*

Pozor

Nebezpeč í  nehody!

Montáž  kulové ho č epu t až né ho zaí i.
zen i doporuěujeme svěřit  autor izova.
né mu servisu vozú  znaěky SEAT.

A = 4 ú c h y t n é b o d y

B = 6 8 m m

C =  420 m m  ( prázdné  vozid | o) /
350 m m  ( vozid | o s m axim á| n í m  zat í Že-
n í m )

D = 9 6 0 m m

E= 3 4 5 m m

F= 1 8 8 m m

( Vš echny rozm ěry  j sou  uvedeny v  m i I im et -
r ech) .

Upozorněn í

Da| š í  podrobnost i  v iz kap i t o | a, ,Provoz s pří -
poj ný m  vozid | em . .

4 . 4 HMoTNosTl A RozMĚRY



TECHNrzKÉ  Úour

lden t i f ikač n í  ú daj e vozid la

I
2
3

5

6

7

Í ARZG'.| DENT-NR.
VEHTEIDEM,iO.

TYP/TYPE I

MOTOn( 8. /  GETn.KB.
ENG.CODT/ ITANS.CODE
ltcKNR./ tNNENAUSST.
PAI NT NO. /  I NI ENI OR

1 -  Typový  š t í t ek
2 -  | dent i f ikač ní  č í s| o vozid | a
3 -  Č í s| o motoru

Dat ový  š t í t ek  vozid la

Š t i t et < j e upevněn v  pro| isu  pro um í st ěn í  r e-
zervní ho ko| a nebo na dně zavazad| ové ho
orostoru.

Jsou na něm vyznač eny nás| eduj í cí  infor-
m ace:

1 -  Vý robní  č árový  kód

2 -  | den t i f ikač n í  č í s| o vozid | a

3 -  Mode| ové  č í s| o vozid | a

4 -  Typfuýkon motoru

5 -  Typový  kód motoru a převodovky

6 -  Č ist o odst í nu  | aku / provedení  in t er ié ru

7 -  Č í se| né  kódy dop| ň kové ho vybaven í

Úaa1e z aŽ7 j sou vyznač eny t aké  v P| ánu
kontro| y a ÚdrŽby'

l D ENTI  F l KAČ NÍ  Ú DAJ E Vozt  DLA 4 . 5



TECHNICKÉ  Úoue

Ná| epka s ú daj i  o  vozid le

A -  obchodní  znač ka

B -  Typové  č í s| o

C -  Č isto podvozku

D -  Pohotovostní  hmotnost  vozid| a

E -  Ce| ková hm ot nost vozid | a( vozid | osná-
k ladem )

F -  Maximá| ní  dovo| ené  zat í Žení  přední  ná.
pravy

G . Maximá| ní  dovo| ené  zat í Žení  zadní  ná-
pravy

H -  Typové  označ ení

I  -  Koef icient  absorpce zplodin

I

Y

4 . 6 l DENTI  F l KAČ NÍ  Ú DAJ E voztDLA



TEaHNrCKÉ  Úour

Záž ehový  motor 1'2 l 40 kW

Paramet ry motoru
Vý kon kW ( k)  p ři  o t áč kách  1/ m in 40 (54)14750

Max. t oč ivý  moment  Nm při otáč kách 1/ min 1 06/ 3000
Poč et  vá| cŮ/ Zdvihový  objem cm3 3/ 1 1 98
Kompresní  poměr 1 0 , 8

Pal ivo Bezo| ovnatýz)  benzí n Super  95
RONl )

Vý konnost ní  paramet ry
Maximá| n í rych| ost  km / h 1 5 5

Zrych| ení 0 -  80 km / h sekundy 1 0 , 6

Zrych| ení  0 -  100 sekundy 1 7 , 9

Spot řeba pal iva

Měst o | / 100 km s)

Mimo měst o | / 100 km 5 )

Kom binovaná | / 100 km s)

Hmotnost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  kg 1544 1 580
Pohotovostní  hmotnost3)  kg
(vč etně řidič e)

'1084 1120

Dovo| ené  zat í Žení  přední  nápravy kg 800 8 1 0
Dovo| ené  zat í ž ení  zadní  nápravy ks 790 8 1 0
Dovo| ené  zat í Žení  st řechy kg 75 4)

Hmotnost i pří věsu
NebrŽděný  pří věs,  sk | on  vozovky do 12% 500 kg

BrŽděný  pří věs,  sk| on vozovky do 12% 650 kg

l )  RoN ( Research oct ane Number)  =  mí ra ant idet onač ní ch V| ast nost í  benzí nu
z)  Pokud není  uvedené  pa| ivo k dispozici,  j e moŽné  pouŽí t  bezo| ovnat ý  benzí n s okt anový m č í s| em 91

( RON1) ) .
3)  Vozid| a v zák| adní  vý bavě.
+ )  Maximá| ní  pří pust né  zat í ž ení  st řechy vč et ně syst é mu st řeš ní ch nosič ů  -  v iz kapit o| a , ,St řeš ní  nosič e. , .
5)  Údaj e neby| y V době t isku t ohot o návodu k dispozici.

PARAMETRY MOTORU 4 . 7



TECHNICKÉ  Úon,lr

Záž ehový  motor  1,2|  47 kw

Paramet ry motoru
Výkon kW (k)  při otáč kách 1/ min 47 ( 64y5000
Max. t oč ivý  moment  Nm při otáč kách , | / m in 112t3000
Poč et  vá| ců / Zdvihový  objem cm3 3 / 1 ' 198
Kompresní  poměr 10,4
Pal ivo Bezo| ovnatý  2)  benzí n Super  95

RONl )

Výkonnostní  paramet ry
Maximá| n í  r ych | ost  km / h 1 6 6

Zrych| ení  0 -  80 km/ h sekundy 9 , 4
Zr ych | en í 0  -  100  seku n dy 14,9

Spot řeba pa! iva ( l / 100 km) / co"  ( g / km)
Město 7 , 6 t 182 7 ,7 t 185
Mimo měst o 5 , 1 t 122 5 , 1 1 1 2 2
Kom binovaná 5,9t 142 6 , 0 t 144

Hmot nost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  kg 1 5 1 0 1 553
Pohotovostní  hmotnost3)  kg
( vč et ně řid ič e)

1 090/ 1 1 99 1113t1224

Dovo| ené  zat í Ženpředn í  nápravy  kg 8 1 5 820
Dovo| ené  zat í Žen zadní  nápravy ks 755 775
Dovo| ené  zat í ž en st řechy kg 75 4)

Hmot nost i  pří věsu
NebrŽděný  pří věs,  sk | on  vozovky do 12o/ o 500 kg
BrŽděný  pří věs,  sk | on  vozovky do 12o/ o 800 kg

1)  RoN ( Research oct ane Number)  =  mí ra ant idet onač ní ch v| ast nost í  benzí nu
z)  Pokud není  uvedené  pa| ivo k dispozici,  j e moŽné  pouŽí t  bezo| ovnat ý  benzí n s okt anový m č í s| em 91

( Ro Nt t l '
s)  Vozid| a v zák| adní  vý bavě.
q)  Maximá| ní  pří pust né  zat í ž ení  st řechy vč et ně Syst é mu st řeš ní ch nosič ů  -  v iz kapit o| a 'St řeš ní  nosič e. . .

4 . 8 PARAMETRY MOTORU



TECHNICKÉ  Úonlr

ZáŽehový  motor  1,4|  16 V 55 kW

Paramet ry motoru
Výkon kW (k)  při otáč kách 1/ min 55 ( 75y5000

Max.  t oč ivý  m om ent  Nm  při  o t áč kách  1/ m in 126t3800

Poč et  válců / Zdvihový  objem cm3 4/ 1 390

Kompresní  poměr 1 0 , 5

Pal ivo Bezo| ovnatý  2)  benzí n Super  95
RONl )

Výkonnostní  paramet ry

Maximá| n í  r ych | ost  km / h 173
Zrych| ení 0 -  80 km / h sekundy 8 , 8

Zr y ch | en í 0 - 1 0 0  sek u n d y 13,2

Spot řeba pal iva ( l / 100 km) / co'  ( g/ km)

Město 8,81211 8 , 9 t 214
Mim o m ěst o 5,2t 125 5 , 31127

Kom binovaná 6 , 4 t 154 6 , 5 / 156

Hmotnost i 3.dveřový  S.dveřový

Ce| ková hmotnost  ko 1529 1552
Pohotovostní  hmotnost s)  kg
( vč et ně řid ič e)

110911219 1132t1245

Dovo| ené  zat í Žení  přední  nápravy kg 825 830

Dovo| ené  zat í ž ení  zadní  nápravy ks 770 790

Dovo| ené  zat í Ženi st řechy kg 75 4)

Hmot nost i  pří věsu

Nebrž děný  pří věs,  sk| on vozovky do 12% 500 kg

Brž děný  pří věs,  sk| on vozovky do 12% 800 kg

1)  RoN ( Research oct ane Number)  =  mí ra ant idet onač ní ch v| ast nost í  benzí nu
z)  Pokud není  uvedené  pa| ivo k dispozici,  j e moŽné  pouŽí t  bezo| ovnat ý  benzí n s okt anový m č í s| em 91

( RoN1) ) .
s)  Vozid| a v zák| adní  vý bavě.
l)  Maximá| ní  pří pust né  zalí Žení  st řechy vč et ně syst é mu st řeš ní ch nosič ů  .  v iz kapit o| a , ,St řeš ní  nosič e, . .

PARAMETRY MOTORU 4. 9



TECHNICKÉ  Úonle

ZáŽehový  motor  1,4 |  16 V 55 kW. Automat ická převodovka.

Paramet ry mot oru
Výkon kW (k)  při otáč kách , | / m in 55 (75y5000
Max.  t oč ivý  m om ent  Nm  při  o t áč kách  1/ m in 1 2613800
Poč et  vá| ců / Zdvihový  objem cm3 411390

Kompresní  poměr 1 0 , 5
Pal ivo Bezo| ovnatý  2|  benzí n Super  95

RONl )

Vý konnost ní  paramet ry
Maximá| n í  r ych | ost  km / h 1 6 9

Zrych | en í  0  -  80 km / h  sekundy 10,1
Zr y ch | en í 0 - 1 0 0  sek u n d y 1 5 , 6

Spot řeba pal iva ( l / 100 km) / Co2 ( g/ km)
Město 10,2t245 10,3t247
Mim o m ěst o 5 , 8 / 1 3 9 5 , 9 t 142
Kom binovaná 7 , 4 t 1 7 8 7,5t 180

Hmotnost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  ko 1562 1 589
Pohotovostní  hmotnostg)  kg
(vč etně řidič e)

1142t1249 1169t 1275

Dovo| ené  zat í Žení  přední  nápravy kg 855 860

Dovo| ené  zat í Žení  zadní  nápravy ks 770 795

Dovo| ené  zat í Žení  st řechy kg 75 4)

Hmot nost i  přrvesu
NebrŽděný  pří věs' sk| on vozovky do 12o/ o 500 kg
BŽděný  pří věs' sk| on vozovky do 12% 800 kg

1)  RoN ( Research oct ane Number)  =  mí ra ant idet onač ní ch V| ast nost í  benzí nu
z)  Pokud není  uvedené  pa| ivo k dispozici,  j e moŽné  pouŽí t  bezo| ovnat ý  benzí n s okt anový m č í s| em 91

( RON1 ) ) .
o)  Vozid| a v zák| adní  vý bavě.
+ )  Maximá| ní  pří pust né  zalí ž ení  st řechy vč et ně syst é mu st řeš ní ch nosič ů  .  v iz kapit o| a , ,St řeš ní  nosič e. .

4 . 1 0 PARAMETRY MOTORU



TECHNrCKÉ  Úoup

Záž ehový  motor 1,4 |  16 V 74 kW

Paramet ry motoru
Vý kon kW ( k)  p řio t áč kách  1/ m in 74  ( 101y6000
Max. t oč ivý  moment  Nm při otáč kách , l/ m in 126t4400
Poč et  vá| ců / Zdvihový  objem cm3 4t1390
Kompresní  poměr 1 0 , 5
Pal ivo Bezo| ovnatý  2)  benzí n Super  98

RONl )

Vý konnost ní  paramet ry
Maximá| n í rych| ost  km / h ' 190

Zrych| ení  0 -  80 km / h sekundy 7 , 3
Zr ych | en í 0  -  100  seku n dv 11 , 2

Spot řeba pal iva ( I / 100 km) / Co'  ( g/ km)
Město 9,4t 226 9,5t 228
Mim o m ěst o 5.5t 132 5 , 6 t 134
Kom binovaná 6 , 9 / 1 6 6 7,0t 168

Hmot nost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  kg 1544 1 568
Pohotovostní  hmotnost3)  kg
(vč etně řidič e)

1124t1217 1148t1243

Dovo| ené  zat í ž ení  přední  nápravy kg 825 830
Dovo| ené  zat í ž ení  zadní  nápravy ks 770 790
Dovo| ené  zat í Žení  st řechy kg 75 4)

Hmot nost i  pří věsu
NebrŽděný  pří věs,  sk| on vozovky do 12oÁ 500 kg
BŽděný  pří věs,  sk | on  vozovky do 12oÁ 1000 kg

1)  RoN ( Research oct ane Number)  =  mí ra ant idet onač ní ch vlast nost í  benzí nu
2)  P-okud.není  uvedené  pa| ivo k dispozici,  j e moŽné  pouŽí t  bezo| ovnat ý  benzí n s okt anový m č í s| em g1

( RON1 ) ) .
g)  Vozid| a v zák| adní  výbavě'
+ )  Maximá| nÍ  pří pust né  zat í ž ení  st řechy vč et ně syst é mu st řeš ní ch nosič ů  -  v iz kapit o| a , ,St řeš ní  nosič e. , .

PARAMETRY MOTORU 4 . 1 1



TECHNrCKÉ  Úoue

Vznětový  motor  1,9 l sDl 47 kw

Paramet ry motoru
Výkon kW (k)  při otáč kách 1/ min 47 (64)t4000
Max.  t oč ivý  m om ent  Nm  při  o t áč kách  1/ m in 1 2511 600-2800
Poč et  vá| ců / Zdvihový  objem cm3 4/ 1 896

Kompresní  poměr 1 9 , 5

Pal ivo Min .  4 9  CZr ) n eb o  b i on af t a

Vý konnost ní  paramet ry
Maximá| n Í rych| ost  km / h 162

Zrych lení  0 -  80 km / h sekundy 11 , 1
Zr ych | en í 0  -  100  seku n dy 1 7 , O

Spot řeba pa| iva ( l / 100 km) / Go2 ( g/ km)

I  e.oveřový  |  S.dveřový
Město 6,2t 167 6 , 31170 6 , 3 t 170 6 , 4 t 173
Mim o m ěst o 3 , 9 / 105 4 , 0 / 108 4 , 0 t 108 4 , 1 t 1 1 1
Kom binovaná 4 , 7 t 125 4,81130 4 , 8 t 130 4,9t 132

Hmotnost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  ko 1 585 1260
Pohotovostní  hmotnost s)  ko
(vč etně řidič e)

1165t1272 1200t1298

Dovo| ené  zat í ž ení  přední  nápravy kg 890 890

Dovo| ené  zat í Žení  zadní  nápravy ks 750 780
Dovo| ené  zat í ž ení  st řechy kg 75 3 l

Hmot nost i  pří věsu
NebrŽděný  pří věs,  sk| on vozovky do 12o/ o 600 kg

BrŽděný  pří věs,  sk| on vozovky do 12% 1000  kg

1)  Cz -  cet anové  č í s| o: mí ra det onač nÍ ch v| ast nost í  naf t y
2)  Vozid| a v zák| adní  vý bavě.
s)  Maximá| ní  pří pust né  zat í ž ení  st řechy vč et ně syst é mu st řeš ní ch nosič ů  -  Viz kapit o| a , ,St řeš ní  nosič e. . .

4 . 1 2 PARAMETRY MOTORU



TECHNrCKÉ  Úon,lr

Vznět ový  m ot or  1,9 !  TD|  74kw

Paramet ry motoru
Vý kon kW ( k)  p ři  o t áč kách  1/ m in 74  ( 101) y6000
Max.  t oč ivý  m om ent  Nm  při  o t áč kách  1/ m in 240t1800-2400
Poč et  vá| ců / Zdvihový  objem cm3 4t1896
Kom presn í  pom ěr ' 1 9

Pal ivo Min .  49 CZr ) nebo b ionaf t a

Výkonnostní  paramet ry
Maximá| n í  r ych | ost  km / h 1 9 0
Zrych| ení 0 -  80 km / h sekundy 7 . 4
Zrych| ení  0 -  100 sekundv 1 0 , 8

Spot řeba pal iva ( l / í 00 km) / co,  ( g/ km)
Město 6 , 4 t 1 7 3 6 , 5 1 1 7 6
Mim o m ěst o 4 , 0 t 108 4 , 1 t 1 1 1
Kom binovaná 4 , 9 t 132 5 , 0 / 1 3 5

Hmotnost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  kg 1637 1 660
Pohotovostní  hmotnost3)  kg
( vč et ně řid ič e)

1 2 1 7  t 1 3 1 1 1240t1337

Dovo| ené  zat í ž ení  přední  nápravy kg 925 930
Dovo| ené  zat í ž ení  zadní  nápravy ks 775 795
Dovo| ené  zat í Žení  st řechy kg 75 3)

Hmot nost i  pří věsu
NebrŽděný  pří věs,  sk| on vozovky do 12% 600 kg
BrŽděný  pří věs,  sk| on vozovky do 12o/ o 1200  kg

1)  CZ -  cet anové  č í s| o: mí ra det onač ní ch v| ast nost í  naf t y
2)  vozid| a v zák| adní  vý bavě.
a)  Maximá| ní  pří pust né  zat í ž ení  st řechy Vč et ně Syst é mu st řeš ní ch nosič ů  -  v iz kapit o| a, 'St řeš ní  nosič e. . .

PARAMETRY MOTORU 4 . 1 3



TEaHNICKÉ  Úoue

Vznět ový  m ot or  í '9  I TDl 96 kW

Paramet ry motoru
Vý kon kW ( k)  p ři  o t áč kách  1/ m in 96  ( 131y4000

Max. t oč ivý  moment  Nm při otáč kách 1/ min 31 0/ 1 900
Poč et  vá| ců / Zdvihový  objem cm3 4/ 1 896

Kompresní  poměr 1 9
Pal ivo Min .  49 CZt )  nebo b ionaf t a

Vý konnost ní  paramet ry
Maximá| ní  rych| ost  km/ h 206

Zrych| ení  0 - 80 km/ h sekundy 6 , 4
Zrych| ení  0 -100 sekundy 9 , 4

Spot řeba pal iva ( l / 100 km) / Coz ( g/ km)
Město 6 , 6 / 1 7 8 6 . 7  t 181

Mimo město 4 , 1 t 1 1 1 4 , 21113
Kom binovaná 5,0/ '136 5,  1/ ' t  38

Hmot nost i 3.dveřový  S.dveřový
Ce| ková hmotnost  kg 1 687 1713
Pohotovostní  hmotnost s)  kg
(vč etně řidič e)

1267t1338 1293t1364

Dovo| ené  zat í Žení  přední  nápravy kg 950 955
Dovo| ené  zat í Žení  zadní  nápravy ks 790 8 1 0

Dovo| ené  zat í Žení  st řechy kg 75 3)

Hmot nost i  pří věsu
NebrŽděný  pří věs' sk| on vozovky do 12o/ o 600 kg

BrŽděný  pří věs' sk| on vozovky do 12o/ o 1200 kg

1)  cz _ cet anové  č í s| o: mí ra det onač ní ch V| ast nost í  naf t y '
z)  Yozid| a v zák| adní  výbavě
s)  Maximá| ní  pří pust né  zat í Žení  st řechy vč et ně syst é mu st řeš ní ch nosič ů  -  v iz kapit o| a , ,St řeš ní  nosič e, . '

4 . 1 4 PARAMETRY MOTORU



TECHNrCKÉ  Úour

lbiza

Rozměry
Dé | kalŠ í řka 3953  m m ,  1698  m m
Výš ka při pohotovostní  hmotnost i 1441 m m

Přední  a zadn í  ořev is 831 m m / 662 m m

Rozvor  náprav 2460 m m

Prů m ěr  zat áč en í 1 0 , 5 4  m

Rozchod kol  1)
Vpředu Vzadu

1435  m m 1 4 2 4  m m

1 4 1 9  m m 1408  m m

Obj emy
Pa| ivová nádrŽ 45 llTl rezerva

NádrŽ ost řikovač ů  sk | a č e| n í ho okna/
svět I om et ů 2 V4,5 |
Motorový  o| ej  s výměnou f i| t ru z) ZáŽehové  motory

7 4  k W t 5 5  k W  1 , 4 t 1 6  V . . . . . . . . . . .  3 , 5  |

Záž ehové  motory
4 0  k w t 4 7  k w  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 , 3  |

Vzn ět ové  m ot o r y . ' . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 ' 0  |

T laky  h u š t ěn í  pn eu m at ik

Let n í  pneumat iky:
T| aky huš t ění  pneumat ik  j sou vyznač eny na š t í t ku  na vn i t řn í  st raně ví č ka pa| ivové  ná-
drŽe.

Zim n í  pn eu m at iky :
T| aky huŠ t ění  pneumat ik  0,2 baru  vyš š í  neŽ u  | et n í ch pneumat ik .

1)  Tyt o ú daj e se mohou I iš i t  v  závis| ost i  na t ypu d isku.
z)  Tyt o ú daj e se mohou | iš i t  v  závis| ost i  na obsahu mot oru '

PARAMETRY MOTORU 4 . 1 5


